
Zieleinlaufliste Laufen 9 km

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 1380 Nikulla, Jan 1998 m Männer AOK Netzwerk 00:33:27,32

2. 95 Laqua, Simon 1996 m Männer TSV Kirchheide 00:40:03,07

3. 62 Stuckmann, Thomas 1968 m M55
Eine Henne und zwei 

Hähne
00:40:31,21

4. 85 Faulhaber, Detlef 1967 m M55 00:41:35,06

5. 96 Laqua, Klaus 1966 m M55 TSV Kirchheide 00:42:40,40

6. 50 Dearman, Chloe 1996 w Frauen TV Lemgo 00:42:54,79

7. 98 Rost, Lucas 1972 m M50 RSV Waddenhausen 00:43:38,45

8. 94 Kützemeier, Jens 1966 m M55
Blomberger 

Nelkenläufer
00:43:46,04

9. 66 Eickhoff, Dirk 1959 m M65 SV Kollerbeck 00:44:28,70

10. 1376 Niemeier, Klaus 1961 m M60 SV Kollerbeck 00:44:34,31

11. 73 Wolf, Elke 1977 w W45 SCC Scharmede 00:44:36,90

12. 53 Knobbe, Axel 1999 m Männer 00:45:11,54

13. 84 Walter, Klaus 1962 m M60 SV Kollerbeck 00:45:21,68

14. 52 Gemke, Sebastian 1984 m M40 TuS Vinsebeck 00:46:02,09

15. 63 Wiebusch, Olaf 1969 m M55 Bad Salzuflen 00:46:10,39

16. 36 Thomas, Axel 1967 m M55 SV Kollerbeck 00:46:37,96

17. 79 Müller, Rainer 1964 m M60 TuS 13 Hembsen 00:47:11,59

18. 76 Knap, Waldemar 1971 m M50 TuS 13 Hembsen 00:47:12,03

19. 1381 Nikulla, Ulrich 1954 m M70 TSVE Bielefeld e.V. 00:47:30,71

20. 72 Lippert, Anja 1971 w W50 TV Jahn Bad Driburg 00:49:06,40

21. 92 Echterling, Udo 1974 m M50 Team Egger 00:49:08,34

22. 93 Deicke, Ulrich 1954 m M70 00:50:12,90

23. 91 Vogt, Sina 1992 w W30 00:51:07,23

24. 64 Winter, Nora 2001 w Frauen TG Lage 00:51:11,67

25. 1373 Sudmann, Cedric 2002 m Männer 00:51:19,81

26. 67 Fuhrmann, Georg 1958 m M65 SV Kollerbeck 00:51:49,67

27. 88 Laureyns, Hendrik 1961 m M60
Team 

Laufschuhhelden
00:52:30,68

28. 97 Zelesinski, Justus 1996 m Männer 00:53:50,12

29. 22 Siedler, Wolfgang 1955 m M70 asg-weitwärts 00:53:54,26

30. 87 Eisterhues, Britta 1964 w W60 00:54:12,31

31. 68 Körner-Downes, Monika 1958 w W65 TG Lage 00:56:33,35

32. 75 Altmiks, Frank 1966 m M55 SV Kollerbeck 00:59:29,46

33. 100 Gedeon, Siegmund 1948 m M75 DLRG Lemgo 01:01:02,21

34. 14 Römer, Horst 1949 m M75 ASG Lippe 01:05:10,01

35. 99 Heistermann, Peter 1959 m M65 TG Lage 01:05:45,59

Zieleinlaufliste Laufen 9 km Männer



Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 1380 Nikulla, Jan 1998 m Männer AOK Netzwerk 00:33:27,32

2. 95 Laqua, Simon 1996 m Männer TSV Kirchheide 00:40:03,07

3. 62 Stuckmann, Thomas 1968 m M55
Eine Henne und zwei 

Hähne
00:40:31,21

4. 85 Faulhaber, Detlef 1967 m M55 00:41:35,06

5. 96 Laqua, Klaus 1966 m M55 TSV Kirchheide 00:42:40,40

6. 98 Rost, Lucas 1972 m M50 RSV Waddenhausen 00:43:38,45

7. 94 Kützemeier, Jens 1966 m M55
Blomberger 

Nelkenläufer
00:43:46,04

8. 66 Eickhoff, Dirk 1959 m M65 SV Kollerbeck 00:44:28,70

9. 1376 Niemeier, Klaus 1961 m M60 SV Kollerbeck 00:44:34,31

10. 53 Knobbe, Axel 1999 m Männer 00:45:11,54

11. 84 Walter, Klaus 1962 m M60 SV Kollerbeck 00:45:21,68

12. 52 Gemke, Sebastian 1984 m M40 TuS Vinsebeck 00:46:02,09

13. 63 Wiebusch, Olaf 1969 m M55 Bad Salzuflen 00:46:10,39

14. 36 Thomas, Axel 1967 m M55 SV Kollerbeck 00:46:37,96

15. 79 Müller, Rainer 1964 m M60 TuS 13 Hembsen 00:47:11,59

16. 76 Knap, Waldemar 1971 m M50 TuS 13 Hembsen 00:47:12,03

17. 1381 Nikulla, Ulrich 1954 m M70 TSVE Bielefeld e.V. 00:47:30,71

18. 92 Echterling, Udo 1974 m M50 Team Egger 00:49:08,34

19. 93 Deicke, Ulrich 1954 m M70 00:50:12,90

20. 1373 Sudmann, Cedric 2002 m Männer 00:51:19,81

21. 67 Fuhrmann, Georg 1958 m M65 SV Kollerbeck 00:51:49,67

22. 88 Laureyns, Hendrik 1961 m M60
Team 

Laufschuhhelden
00:52:30,68

23. 97 Zelesinski, Justus 1996 m Männer 00:53:50,12

24. 22 Siedler, Wolfgang 1955 m M70 asg-weitwärts 00:53:54,26

25. 75 Altmiks, Frank 1966 m M55 SV Kollerbeck 00:59:29,46

26. 100 Gedeon, Siegmund 1948 m M75 DLRG Lemgo 01:01:02,21

27. 14 Römer, Horst 1949 m M75 ASG Lippe 01:05:10,01

28. 99 Heistermann, Peter 1959 m M65 TG Lage 01:05:45,59

Zieleinlaufliste Laufen 9 km Frauen

1 50 Dearman, Chloe 1996 w Frauen TV Lemgo 00:42:54,79

2 73 Wolf, Elke 1977 w W45 SCC Scharmede 00:44:36,90

3 72 Lippert, Anja 1971 w W50 TV Jahn Bad Driburg 00:49:06,40

4 91 Vogt, Sina 1992 w W30 00:51:07,23

5 64 Winter, Nora 2001 w Frauen TG Lage 00:51:11,67

6 87 Eisterhues, Britta 1964 w W60 00:54:12,31

7 68 Körner-Downes, Monika 1958 w W65 TG Lage 00:56:33,35


